
DGX07707360M

Please check the contents of 
this proof carefully and mark any 

c o m m e n t s a c c o r d i n g l y .
No responsibility can be accepted 

f o r  u n m a r k e d e r r o r s .

proof.

date.10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

03

26/01/10
BRAND IMAGES STEP WEDGE

35
czhslo

Job no.

Customer.

Title.

Item.

code no.p19320

Electronic Arts

BFBC2pcLE

MCV czhslo

DGX07707360M

cy
an

m
ag

en
ta

ye
llo

w

b
la

ck

Sériové číslo:



1

VaroVání před epilepsií
Následující informace si přečtěte dříve, než začnete hru používat, anebo ji umožníte používat 
svým dětem.
Záblesky světla a blikající obrazce mohou u některých lidí vyvolávat epileptické záchvaty nebo ztrátu 
vědomí. K záchvatu může u takových lidí dojít i při sledování televizního obrazu, anebo při hraní 
určitých počítačových her. To se může stát i osobám, které ve svých lékařských záznamech nemají 
epilepsii uvedenou a nikdy epileptickými záchvaty netrpěly. V případě, že jste vy anebo někdo jiný 
z vaší rodiny někdy trpěli příznaky epilepsie (záchvaty nebo ztrátou vědomí) v důsledku světelných 
záblesků, je třeba se před tím, než budete hrát, poradit s lékařem.
Doporučujeme rodičům, aby během hraní počítačových her věnovali svým dětem náležitou pozornost. 
Pokud máte vy sami nebo vaše děti při hraní počítačových her jakékoliv z následujících příznaků – 
závrať, rozmazané vidění, cukání očí nebo svalů, ztrátu vědomí, ztrátu orientace, jakýkoliv nechtěný 
pohyb anebo křeč – je třeba hraní OKAMŽITĚ přerušit a poradit se s lékařem.

preVentiVní opatření při hraní
Neseďte příliš blízko obrazovky. Seďte od ní v dostatečné vzdálenosti, jak to jen délka kabelů dovoluje. `
Při hraní je lepší používat malou obrazovku. `
Nehrajte, pokud jste unavení či nevyspalí. `
Zajistěte, aby místnost, v níž hrajete, byla dobře osvětlená. `
Při hraní počítačových her je třeba si každou hodinu udělat přestávku dlouhou alespoň 10–15 minut. `



2

Zůstaňte Ve hře a Zaregistrujte se!
Vytvořením členského účtu EA a zaregistrováním této hry získáte zdarma cheaty a herní tipy přímo od 
EA. Vytvoření členského účtu a registrace jsou snadné a rychlé!
Navštivte naší webovou stránku na adrese ea.onlineregister.com a zaregistrujte se ještě dnes!

obsah
VaroVání před epilepsií  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1
instalace hry   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3
spuštění hry  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3
Úplné oVládání   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
nastaVení hry  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

instalace   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
ukládání a načítání hry   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Možnosti (OPTIONS) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

hraní hry  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7
VoZidla   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
totální destrukce  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

hra jednoho hráče (SINglE PlAyEr)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
týM: braVo two  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

hra Více hráčů (MulTIPlAyEr)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .10
herní režiMy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .11
Mapy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .11
Výstroj   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .11
odeMknutelné položky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .12

tipy pro Zlepšení Výkonu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .13
ZákaZnická podpora  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .14
Záruka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .15

www .battlefield .coM/
badcoMpany2

http://www.battlefield.com/


3

instalace hry
poZnáMka: Systémové požadavky naleznete na adrese http://www.electronicarts.cz/.

Instalace (pokud máte herní disk):
Vložte disk do diskové jednotky a postupujte podle pokynů na obrazovce.

Instalace (pokud jste si hru stáhli z obchodu EA Store):
poZnáMka: Chcete-li další informace o digitálně zakoupených verzích, navštivte adresu 
www.eastore.ea.com a klikněte na odkaz MOrE ABOuT DIrECT DOWNlOADS  
(VÍCE O DIgITÁlNĚ ZAKOuPENÝCH VErZÍCH).

Poté, co se hra pomocí aplikace správce stahování EADM stáhne, klepněte na ikonu instalace 
a následujte pokyny na obrazovce.
Po instalaci hru spusťte přímo z aplikace správce stahování EADM.

poZnáMka: Pokud jste si hru již zakoupili a přejete si ji nainstalovat na jiný počítač, nejdříve 
si na druhý počítač stáhněte a nainstalujte aplikaci správce stahování EADM, poté ji spusťte 
a přihlaste se pod svým účtem EA. Vyberte si příslušnou hru ze seznamu a pro stažení dané hry 
klikněte na tlačítko start.

Instalace (pokud jste si hru stáhli ze stránek třetích stran):
Pro pokyny ohledně instalace, stažení a přeinstalování vámi zakoupené hry kontaktujte svého 
internetového prodejce.

spuštění hry
Pro spuštění hry: 
V systému Windows Vista™ jsou hry umístěny v nabídce Start > Hry a ve starších verzích systému 
Windows™ v nabídce Start > Programy (nebo Všechny programy). (Pokud využíváte obchod  
EA Store, musíte mít spuštěnou aplikaci EA Download Manager.) 

poZnáMka: V klasické nabídce Start systému Windows Vista jsou hry umístěny v nabídce 
Start > Programy > Hry > Prohlížeč her.

K HRANÍ JE NEZBYTNÝ SOUHLAS S PODMÍNKAMI LICENČNÍHO UJEDNÁNÍ S KONCOVÝM 
UŽIVATELEM. ON-LINE FUNKCE A/NEBO SLUŽBY VYŽADUJÍ ÚČET EA ONLINE, 
STEJNĚ JAKO REGISTRACI POMOCÍ PŘILOŽENÉHO SÉRIOVÉHO ČÍSLA. REGISTRACE 
K ON-LINE SLUŽBÁM JE OMEZENA JEDNÍM SÉRIOVÝM ČÍSLEM NA JEDEN ÚČET EA 
A NENÍ PŘENOSNÁ.  ÚČET EA SI MOHOU ZAREGISTROVAT POUZE HRÁČI STARŠÍ 
13 LET. SPOLEČNOST EA MŮŽE POSKYTOVAT NOVÝ OBSAH A/NEBO AKTUALIZACE 
OBSAHU ZDARMA, BUDOU-LI TAKOVÉ K DISPOZICI. SPOLEČNOST EA MŮŽE UKONČIT 
POSKYTOVÁNÍ ON-LINE FUNKCÍ PO 30 DNECH OD PŘEDCHOZÍHO OZNÁMENÍ NA 
STRÁNKÁCH www.ea.com. HRA POUŽÍVÁ TECHNOLOGII NA OCHRANU OBSAHU SONY 
SECUROM (www.securom.com). SMLUVNÍ PODMÍNKY EA ONLINE NALEZNETE SPOLEČNĚ 
S AKTUALIZACEMI NA STRÁNKÁCH www.ea.com.

http://www.electronicarts.cz/
http://www.eastore.ea.com
http://www.ea.com
http://www.securom.com
http://www.ea.com


4

Úplné oVládání
Toto jsou výchozí nastavení ovladače. Pro změnu ovládacích prvků nebo úpravu citlivosti vyberte ve 
hlavní nabídce položku Možnosti (Options) a poté OVlÁDÁNÍ (SETTINgS).
Sledujte Battlefield Bad Company 2 přes oficiální účet na Twitteru a získejte tak novinky 
a aktualizace, to vše na www.twitter.com/OfficialBFBC2

běžné
ESC Nabídka pauzy

E Nástup do/výstup z vozidla/interakce

M Hra více hráčů: Mapa

Q Hra více hráčů: Příkaz/komunikace/označení

TAB Hra více hráčů: Tabulka s výsledky

J,K,L Hra více hráčů: Chat (všem, týmu, četě)

Levý Alt Hra více hráčů: Vysílačka

Za chůZe
W,A,S,D Chůze/úkrok

Levý SHIFT Sprint

Levý CTRL Přikrčení

MEZERNÍK Výskok/výskok s padákem

Levé tlačítko myši Střelba/Použití

Pravé tlačítko myši Přiblížení/umístění C4

Prostřední tlačítko myši Útok zblízka

Kolečko myši Procházení položek

1 Výběr pistole

2 Výběr pušky

3 Výběr 1. gadgetu

4 Výběr 2. gadgetu

5 Výběr laseru

R Nabít

F Vržení granátu

0 Další položka

9 Předchozí položka

http://www.twitter.com/OfficialBFBC2


5

Ve VoZidle
W Zrychlení

S Brzda/zpátečka

A Zatáčení doleva

D Zatáčení doprava

Levé tlačítko myši Střelba

Pravé tlačítko myši Přiblížení/specializace vozidla

Myš Míření střílny/pohled doleva, doprava, nahoru a dolů

F1 - F5 Volba sedadla

C Změna kamery

V ukotvení pohledu

Ve VZduchu
W Stoupání

S Klesání

A, D Předozadní náklon

Myš (osa X) Obrat

Myš (osa Y) Pravolevý náklon

Levé tlačítko myši Střelba

Pravé tlačítko myši Specializace vozidla

Levý CTRL Volný pohled

Myš Ve volném pohledu

F1 - F5 Volba sedadla

C Pohled kamery

V ukotvení pohledu

R Stoupání bezpilotního letounu

F Klesání bezpilotního letounu



6

nastaVení hry
instalace

poZnáMka: Battlefield: Bad Company™ 2 lze nainstalovat a spustit pouze na zařízení 
s operačním systémem Windows XP (SP3), Windows Vista (SP2) nebo Windows 7.

Instalace z DVD Battlefield: Bad Company™ 2:
Zapněte počítač a vyčkejte, než se operační systém Windows XP / Vista / Windows 7 načte.1. 
Vložte DVD 2. Battlefield: Bad Company™ 2 do mechaniky DVD.
Systém Windows automaticky rozpozná disk DVD a spustí možnosti automatického spuštění, ze 3. 
kterých si uživatel může vybrat před zahájením instalace. V rámci instalace hry Battlefield: Bad 
Company™ 2 postupujte dle pokynů na obrazovce. Pokud bude třeba, rozhraní DirectX 9.0c se 
nainstaluje nebo aktualizuje během instalace hry.
lze rovněž nainstalovat program Punkbuster. Instalaci programu Punkbuster obzvlášť 4. 
doporučujeme při hraní on-line, jelikož je vyžadován na serverech, na kterých je Punkbuster 
aktivní. Pouze servery, na kterých je Punkbuster aktivní, budou sledovat vaše statistiky, postup 
v hodnostech a získané položky, proto bude třeba, abyste si Punkbuster nainstalovali a hráli na 
daných serverech.
V systémech Windows XP přidá instalační program do nabídky Start/Programy skupinu programů 5. 
Electronic Arts/Battlefield Bad Company 2 a zástupce na pracovní plochu (volitelné). Klikněte 
na zástupce, popřípadě na tlačítko Start na panelu nástrojů systému Windows. Pro spuštění hry 
zvolte v nabídce Programy/Electronic Arts/Battlefield Bad Company 2 položku BATTlEFIElD BAD 
COMPANy 2. V systémech Windows Vista/7 bude hra přidána do prohlížeče her. Z nabídky Start 
přejděte do nabídky Všechny programy/Hry a spusťte prohlížeč her.

poZnáMka: Pokud je funkce automatických oznámení po vložení vypnutá, anebo pokud zůstal 
disk DVD nerozpoznán, spusťte instalační program Autorun.exe z adresáře disku DVD. 
Další informace naleznete v souboru čtimne, který se nalézá v souboru Autorun.exe.

ukládání a načítání hry
Hra Battlefield: Bad Company 2 na určitých místech automaticky ukládá váš postup. Pro spuštění 
nové hry jednoho hráče zvolte možnost NOVÁ HrA (NEW CAMPAIgN). Chcete-li pokračovat od 
poslední uložené pozice, zvolte POKrAČOVAT VE HŘE (rESuME CAMPAIgN).

Možnosti (OptiOns)
Nastavení (Settings) Zde můžete změnit nastavení hry

Za chůze (On Foot) Zde můžete změnit nastavení ovládacích prvků myši a klávesnice.

Ve vozidle (In Vehicle) Zde můžete změnit nastavení ovládacích prvků vozidel a plavidel.

Ve vzduchu (As Pilot) Zde můžete změnit nastavení ovládacích prvků letounů.

nastaVení ZVuku
upravte si nastavení zvuku hry a naplno tak využijte výhod svého zvukového vybavení. V nabídce 
možností zvuku vyberte volbu VÁŠ ZVuKOVÝ SySTÉM (yOur SOuND SySTEM) a umožněte mixéru, 
aby zvuk optimalizoval pro vaše vybavení.



7

boj
Palbu na nepřítele spustíte stisknutím levého tlačítka myši. Pro přesné míření stiskněte a podržte 
pravé tlačítko myši. Pokud se skrčíte (stisknutím levého CTRL), máte při míření pevnější ruku 
a zároveň je pro vaše nepřátele těžší vás zasáhnout. Zbraně přepínáte na numerické klávesnici nebo 
rolováním kolečka myši. K útoku ze zálohy nebo zblízka použijte nůž (prostřední tlačítko myši).
Kdykoli máte příležitost, ukryjte se. Potom se rychle dejte do pohybu dřív, než vám nepřítel úkryt 
rozstřílí na kusy a vás spolu s ním. Také můžete nechat své kolegy z čety, aby nepřátele zaměstnali, 
a mezitím se k nim připlížit ze zálohy.

ZdraVí
Stačí pár zásahů do důležitých částí těla a je po vás. Když uvidíte na okrajích obrazovky vlastní krev, 
radši byste se měli ukrýt a vyčkat, než se zase uzdravíte.

Minimapa

granáty

Nepřátelský 
voják (červeně)

Spřátelený voják 
(modře)

Zásoba munice

Váš hráč  
(zeleně)

Munice

Domácí kino  
(Home Cinema)

Mixování probíhá s plným dynamickým rozsahem pro hlasité přehrávání 
na velkých reproduktorech.

Hi-Fi (výchozí) Výchozí nastavení se standardním dynamickým rozsahem vhodné pro 
středně velké reproduktory.

Malé reproduktory 
(Small speakers)

Optimalizováno pro hladké přehrávání s omezeným dynamickým 
rozsahem na malých reproduktorech.

Válečné záznamy  
(War Tapes)

Nejextrémnější nastavení pro intenzivní zážitek.

Sluchátka 
(Headphones)

Vyladěno pro poslech pomocí sluchátek.

hraní hry



8

gadgety
K dispozici máte celou řadu předmětů, které vám pomohou udržet vozidla i vaše kolegy z čety 
v dobrém stavu… případně vám poslouží k likvidaci nepřátelských cílů. Stisknutím klávesy 3 
si vezmete svůj primární gadget, stisknutím klávesy 4 pak sekundární. Aktivní gadget použijete 
stisknutím levého tlačítka myši.

Rada od Rozvědky: Když vám nepřítel v režimu více hráčů nadělá do vozidla díry, 
pokuste se vozidlo opravit a udržet ho tak v provozu. Jakožto technik si vyberte vhodné 
nástroje a poté stiskněte a podržte pravé tlačítko myši, dokud nebude oprava dokončena. 

VoZidla
Řídit můžete cokoli, na co narazíte. Stisknutím klávesy E nastoupíte do jakéhokoli vozidla. Pak už ho 
můžete využít k obrácení rovnováhy sil na bojišti ve váš prospěch.
Těžká bitevní tanky, obrněné transportéry a protiletadlová vozidla

Lehká obrněné džípy a čtyřkolky

Vzdušná útočné helikoptéry, transportní helikoptéry a bezpilotní letouny

Vodní osobní a hlídkové čluny

Stacionární nepohyblivé zbraně určené proti tankům a vzdušným cílům, případně těžké kulomety

totální destrukce
V bezpečí nebudete nikde. Všechny budovy a většina objektů se dá rozbít, popřípadě úplně zničit. Stačí 
nasadit dostatečnou palebnou sílu. Všichni, kteří v padající budově zůstanou, budou pohřbeni zaživa.

hra jednoho hráče  
(single player)

Stupňující se konflikt mezi uSA a ruskem může Ameriku snadno proměnit v rozsáhlý hřbitov. Proto 
vedete svoji jednotku hluboko do nepřátelského území. Chopte se libovolného vozidla, které potkáte, 
zlikvidujte jakoukoli překážku, která se vám postaví do cesty, a pospěšte si s odhalením ruského 
spiknutí, které by mohlo jediným zničujícím zábleskem obrátit průběh celé války. Šance na přežití 
nejsou nijak ohromující. Proto posílají právě vás.

Rada od Rozvědky: Pro zobrazení aktuálních úkolů můžete kdykoli stisknout klávesu ESC. 
Tím se zobrazí nabídka pauzy.

shoZy Zásob
Sebrat můžete veškeré zbraně, které najdete. Zároveň však můžete mít jen dvě zbraně. Svoji aktuální 
výzbroj můžete změnit u shozených zásob. Jakmile zásoby objevíte, máte možnost vybrat si ze všech 
zbraní, které jste odemkli.

Rada od Rozvědky: Obměňujte svůj arzenál a získejte trofeje vyhledáním všech možných 
zbraní, které se v úrovních vyskytují. Některé zbraně jsou k dispozici pouze v určitých úrovních.



9

týM: braVo two
preston Marlowe (Vy)
Vojín Marlowe byl vychován dvěma generacemi válečných příběhů, 
a proto se také k Bad Company přidal – aby si zažil boj na vlastní kůži. Teď 
je Marlowe služebně nejmladším členem Bad Company a prožívá si tolik 
boje, až mu to nejspíš leze krkem. A možná ještě víc. 

sweetwater (technický 
a kOmunikační specialista)
Vojín Terrence Sweetwater je chytrý. Možná až příliš.  
Do armády se přidal kvůli stipendiu na vysokou školu,  
které mu armáda nabídla. Doufal, že jeho inteligence ho udrží daleko od 
předních linií. Možná by to tak dopadlo, kdyby se mu „náhodou“ nepovedlo 
nahrát vir do zabezpečené vojenské sítě, ve které  
neměl co dělat. 

seržant (Velitel čety)
Seržant Samuel D. redford je jediným vojákem, který si přeložení do 
Bad Company sám vyžádal. Obecně se má za to, že to byla šílenost 

a skoro jistá sebevražda, ale seržant má své důvody. Dříve celý tenhle 
vojenský mumraj bral za svůj. Teď už ne. rozhodně ne po Sadizu. 

haggard (expert na Výbušniny)
Vojín george gordon Haggard ml. je vlastně v Bad Company celkem 

rád. Mezi jeho lepší vlastnosti patří slabá sebekontrola, velmi 
zanedbávaná hygiena a encyklopedické znalosti o všech existujících 

výbušninách. Jeho výhodou je, že je vážně dobrý voják. Je ale tak 
trochu… neortodoxní. A hlasitý. 



10

Se zvyšujícím se skóre můžete do boje přinést nové druhy výbavy a zbraní. Obranou jednotek 
M-COM, zneškodňováním náloží umístěných protivníky a asistencí poskytnuté spoluhráčům na bojišti 
můžete získat bonusové body.
Na stránkách www.battlefield.com/badcompany2 najdete své kompletní herní statistiky.

Rada od Rozvědky: Ničením jednotek M-COM (v režimu více hráčů) nebo získáváním 
jejich zpravodajských informací (v režimu jednoho hráče) je možná získat trofeje.

týMoVá spolupráce
Šestnáctičlenné týmy jsou rozděleny na čety o čtyřech hráčích. Některé herní režimy zahrnují boj čety 
proti četě. Vojáci, kteří chtějí přežít, za každých okolností zůstávají se svojí četou. Dobrá četa dokáže 
resuscitovat své padlé kolegy, zajišťovat opravy svých vozidel a hlídat si navzájem záda i v těch 
nejhorších situacích. Pro úspěch je nutná spolupráce. 
Pokud padnete, můžete si vybrat znovuobjevení na pozici vašeho týmu.

Rada od Rozvědky: Jména členů vašeho týmu se zobrazí napravo od mapy. Barva 
jejich jmen odpovídá barvě značek na mapě. Ostatní spřátelené týmy se zobrazují modře, 
nepřátelé pak červeně.

Členové  
vaší čety

Spřátelený  
cíl  

(modře)
Nepřátelský  

cíl  
(červeně)

Minimapa

Neutrální  
cíl  
(bíle)

rady

Zbývající lístky  
nepřítele

Stav cíle

Zbývající lístky  
týmu

Životnost vozidla

hra Více hráčů (multiplayer)
Pusťte se do boje proti hráčům z celého světa v režimu hry více hráčů. Až 32 hráčů může spolupracovat 
a bránit klíčové předměty a pozice, nebo se prostě jen pustit do boje s protivníky. Zvolte si výbavu 
vhodnou pro boj s pěchotou nebo vozidly a vyzkoušejte si, jak dlouho dokážete přežít.

http://www.battlefield.com/badcompany2


11

herní režiMy
Zteč (rush) Braňte, anebo zničte několik stanic M-COM, dokud vám vystačí posily. Stanice 

M-COM může být rovněž zničena zřícením budovy, ve které se nachází.

Obsazování Obsaďte a co nejdéle ubraňte vlajky proti všem nepřátelům. Vozidla se odemykají 
(Conquest)  držením kontrolních bodů. Za likvidaci protivníků je možné získat bonusové body.

Týmová zteč Dvě čety se do sebe pustí v boji o dvě stanice M-COM. Zvítězíte, když zničíte 
(Squad rush)  stanice, anebo pohřbíte veškeré nepřátelské posily.

Týmový deathmatch Na mapě se potulují čtyři týmy a jeden obrněný transportér. Zlikvidujte nepřátelské 
(Squad Deathmatch)  týmy, než to udělají za vás. Vítězí první tým, který získá 50 bodů za zabití.

Mapy
Použijte doporučenou bojovou taktiku a porazte své nepřátele ve všech osmi jedinečných prostředích. 

náZeV operace herní charakteristika nastaVení

Panama Canal Pěchota/vozidlo Továrna

Valparaíso Pěchota Džungle

Isla Inocentes Pěchota/vozidlo Souostroví

Atacama Desert Vozidlo Poušť

Arica Harbor Pěchota/vozidlo Město

White Pass Pěchota Město

Laguna Presa Pěchota Džungle

Port Valdez Vozidlo Továrna

náZeV operace herní charakteristika nastaVení

Laguna Alta Pěchota/vozidlo les

Nelson Bay Pěchota les, noc

Výstroj
Výstroj je souhrn vašich zbraní a výbavy, kterou si s sebou berete na bojiště. Vyberte si výstroj, která 
vám pomůže se co nejlépe vypořádat s problémy, které vás čekají… nebo jež vám naopak pomůže 
způsobit co největší problémy nepříteli. Vybírejte pečlivě a zničte nepřítele.
Útočná Útočníci vedou každou ofenzivní operaci. Obvykle jsou vyzbrojeni těžkými bojovými 
(Assault)  puškami a granátomety, které rychle vyčistí cestu.

Technická Vojenští technici jsou jednak schopní opravit spojenecká vozidla a za druhé obstojně 
(Engineer)  zvládají ničení jejich nepřátelské konkurence. Proti pěším cílům mají nachystán samopal.

Zdravotnická Hippokratova přísaha pro polní mediky nehraje velkou roli. Pro přátele mají 
(Medic)  přichystané pilule a defibrilátory, zatímco ostatní čeká dávka z lehkého kulometu.

Průzkumná Průzkumníci jsou experti na nepozorovaný pohyb. Slouží jako odstřelovači, sabotéři 
(recon)  nepřátelských vozidel (tykají si zejména s C4), případně pomocí speciálního 

dalekohledu volají minometnou podporu.

půVodní Vip Mapy



12

odeMknutelné položky
Získávání bodů v režimu více hráčů odemyká speciální výbavu a vylepšené zbraně. Vybrat si je 
můžete při volbě vybavení. Všechny odemčené předměty vám budou opět k dispozici, jakmile se 
připojíte ke hře nebo se znovu objevíte.
Stránka s výsledky na konci kola zobrazuje také váš postup a pomáhá vám naplánovat si kariéru.

poZnáMka: Sledování statistik je podmíněno spuštěným Punkbusterem a hraním na 
serverech, kde je Punkbuster aktivní.

odeMknutelné předMěty Z liMited edition
Battlefield: Bad Company 2 limited Edition umožňuje okamžitý přístup k šesti herním předmětům, 
které jsou ve hře více hráčů dostupné okamžitě.

poZnáMka: Pro získání odemknutelných položek musíte zadat příslušný kód v sekci hlavní 
nabídky HrA VÍCE HrÁČŮ (MulTIPlAyEr). Klikněte na možnost uPlATNIT KÓD (rEDEEM CODE).

boj Ve VoZidlech
Vylepšené  Vylepšuje pancíř všech vozidel. Ten snižuje účinnost výbušné i průrazné munice 
pancéřování  a výrazně tak zvyšuje životnost vozidla.

Prvotřídní Na vozidlo jsou namontovány nové zbraně ovládané řidičem. To značné zvyšuje 
palebná síla  možnosti vozidla při boji proti nepřátelským cílům.

Detektor  Speciální balíček zařízení pro elektronický boj vám pomůže vyhledat nepřátelské 
pohybu  jednotky v blízkosti dříve, než ony uvidí vás.

Stopovací umožňuje vám označit libovolné vozidlo magnetickou šipkou, díky které ho bude 
pistole  vaše četa moci sledovat a zaměřit raketami, i když bude z dohledu.

klasické Zbraně Ze hry battlefield 1943™ 
Samopal M1A1  Spolehlivá, ale těžká klasická zbraň, která se v rukách veteránů Battlefieldu mění 

v sílu, se kterou není radno si zahrávat.

Pistole M1911  M1911, rozsáhle upravená, oblíbena zejména pro svoji spolehlivost a sílu, kterou 
představují kulky ráže .45.

Navštivte internetové stránky hry Battlefield: Bad Company 2 na adrese  
http://battlefield.com/badcompany2 a obohaťte si tak svůj zážitek ze hry! Prohlédněte si podrobné 
hráčské profily (vlastní nebo některého z přátel) a projděte si žebříčky, ve kterých se dozvíte, jak 
si stojíte v porovnání s nejlepšími hráči světa. Mimo to se můžete na fórech podělit o své názory. 
Stránka je také jedinečným zdrojem novinek, blogových příspěvků a dalších informací přímo od 
společnosti Dice.

http://battlefield.com/badcompany2


13

tipy pro Zlepšení Výkonu
potíže se spuštěníM hry

ujistěte se, zda váš počítač splňuje minimální systémové požadavky této hry a zda máte  `
nainstalovány nejnovější ovladače své grafické a zvukové karty: 
Pro karty NVIDIA jsou k nalezení a stažení na stránce www.nvidia.com.  
Pro karty ATI jsou k nalezení a stažení na stránce www.ati.amd.com. 
Pokud vlastníte diskovou verzi této hry, zkuste z disku přeinstalovat rozhraní DirectX. To obvykle  `
naleznete ve složce DirectX v kořenové složce disku. Pokud jste připojeni k internetu, můžete 
navštívit stránku www.microsoft.com, kde je nejnovější verze rozhraní DirectX ke stažení.

Všeobecné tipy při řešení probléMů
Pokud vlastníte diskovou verzi této hry a po jeho vložení se automaticky neobjeví obrazovka  `
automatického spuštění, klepněte pravým tlačítkem myši na ikonu diskové jednotky, kterou 
naleznete pod položkou Tento počítač, a zvolte Přehrát automaticky.
Pokud hra běží pomalu, zkuste snížit kvalitu u některých nastavení grafiky a zvuku v nabídce  `
herních možností. Často lze zvýšit výkon snížením rozlišení obrazovky.
Pro dosažení optimálního výkonu této hry doporučujeme ukončit aplikace na pozadí   `
(mimo aplikace EADM, pokud se vás to týká) spuštěné v rámci systému Windows.

potíže s rychlostí připojení 
k internetu
Chcete-li zabránit nízké kvalitě spojení při hraní prostřednictvím internetu, ukončete před spuštěním hry 
všechny programy pro sdílení souborů, přehrávání zvukových proudů a komunikační programy. Tyto 
aplikace mohou obsadit celou šířku pásma připojení a způsobovat prodlevy nebo jiné nežádoucí efekty.

http://www.nvidia.com
http://www.ati.amd.com
http://www.microsoft.com


14

ZákaZnická podpora
Máte-li se hrou potíže, pomoci vám může zákaznická podpora EA.
Soubor EA Help vám poskytuje řešení a odpovědi pro nejčastější potíže a otázky ohledně správného 
použití tohoto produktu.

Umístění souboru EA Help (pokud máte hru již nainstalovanou):
Pokud jste uživateli systému Windows Vista, v nabídce Start > Hry klepněte pravým tlačítkem na 
ikonu hry a z nabídky zvolte odpovídající odkaz podpory.
Pokud používáte dřívější verzi systému Windows, klepněte na odkaz Technická podpora v herní 
složce, kterou naleznete v nabídce Start > Programy (nebo Všechny programy).

Umístění souboru EA Help (bez toho, aby byla hra nainstalována):
Vložte herní disk do jednotky DVD-rOM.1. 
Na ploše poklepejte na ikonu Tento počítač. (V systému Windows XP budete možná muset 2. 
klepnout na tlačítko Start a pak klepnout na ikonu Tento počítač).
Klepněte pravým tlačítkem na jednotku DVD-rOM, ve které je vložen herní disk a zvolte Otevřít.3. 
Otevřete soubor 4. Support > European Help Files > Electronic_Arts_Technical_Support.htm.

Jestliže se stále potýkáte s problémy i přes použití informací ze souboru EA Help, můžete kontaktovat 
technickou podporu EA.

ZákaZnická podpora ea na internetu
Podívejte se na webové stránky technické podpory EA na adrese:
http://podpora.electronicarts.cz 
Zde naleznete spousty informací ohledně rozhraní DirectX, herních ovladačů, modemů a sítí, stejně 
tak informace o běžné údržbě a výkonu systému. Na naší webové stránce jsou aktuální informace 
o nejběžnějších obtížích, herní nápověda a často kladené otázky (FAQ). Informace zde uvedené jsou 
stejné, jaké používají technici zákaznické podpory při řešení vašich problémů s hrou. Naše webové 
stránky a FAQ sekce denně aktualizujeme.

ZákaZnická podpora pro českou republiku
Máte problém s naší hrou? Zákaznická podpora je tu pro vás! (V pracovní dny od 9:00 do 17:00.)
E-mail: podporaCZ@ea.com

poZnáMka: Pracovníci zákaznické podpory vám nejsou schopni poskytovat herní rady a tipy.
Abyste nám pomohli zjistit příčinu problému, před tím, než nás kontaktujete, vytvořte prosím 
diagnostickou zprávu rozhraní DirectX svého počítače:
Klepněte na Start > Spustit… a do políčka Otevřít napište dxdiag. Klepněte na OK a poté, co se 
zpráva dokončí, klepněte na ulOŽIT VŠECHNy INFOrMACE, a zprávu uložte např. na plochu svého 
systému Windows. Vygenerovaný soubor Dxdiag.txt prosím přiložte do přílohy kontaktního emailu. 

http://podpora.electronicarts.cz
mailto:podporaCZ@ea.com


15

Záruka
poZnáMka: Následující záruky se týkají pouze produktů prodaných v rámci maloobchodu. Tyto 
záruky se netýkají produktů prodaných on-line prostřednictvím stránek EA Store nebo třetích osob. 

oMeZená Záruka
Společnost Electronic Arts zaručuje původnímu kupujícímu tohoto softwarového produktu, že nosiče, 
na nichž je software nahrán, budou z hlediska materiálu i provedení bez závad po dobu 24 měsíců 
ode dne zakoupení produktu. Během této doby bude možno vadné nosiče vyměnit za předpokladu, 
že bude původní produkt vrácen spolu s dokladem o nákupu označeným datem, popisem závady, 
vadným nosičem a vaší zpáteční adresou na adresu společnosti  
Electronic Arts Czech republic s. r. o. gemini building, Na Pankráci 1683/127 140 00 Praha 4.  
Tato záruka je pouze doplňkem vašich práv vyplývajících ze zákona a na tato práva nemá jako taková 
žádný vliv. Tato záruka se nevztahuje na samotný software, který je dodáván „v aktuálním stavu“, 
ani na nosiče, jež byly nesprávným způsobem používány nebo nadměrně opotřebeny.



16

dgX01607360Mt

© 2010 EA Digital Illusions CE AB. Battlefield Bad Company, Frostbite a logo DICE jsou ochranné 
známky společnosti EA Digital Illusions CE AB. EA a logo EA jsou ochranné známky společnosti 

Electronic Arts Inc. Veškeré další ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Technologie kódování zvuku MPEg layer-3 podléhá licenci společností Fraunhofer IIS  
a THOMSON multimedia.

Hra používá Bink Video Technology © 1997-2010 společnosti rAD game Tools, Inc.

Hra používá granny Animation. © 1999-2010 rAD game Tools, Inc.

Havok™; © 1999-2010 Havok.com Inc. (a její poskytovatelé licencí). Všechna práva vyhrazena.  
Více informací naleznete na www.havok.com.

http://www.havok.com

